

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
Nr sprawy 21/2021
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00317530/01 z dnia 2021-12-15

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI, CHEMII GOSPODARCZEJ I ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

Dotyczy pakiet 8 pozycja 1

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy dokumentem potwierdzającym możliwość zastosowania do mycia noworodków ma być opinia IMiDZ lub innej podobnej instytucji?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Dotyczy pakiet 8 pozycja 1

Zwracamy się o możliwość zaproponowania - Pianka do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk nie zawierająca konserwantów, barwników i substancji bakteriostatycznych, konfekcjonowana w warunkach wysokiej czystości mikrobiologicznej, pielęgnująca skórę podczas mycia, możliwość zastosowania do mycia noworodków od 1 dnia życia. Opakowanie 750ml. Dostosowana do systemu Nexa. Dozowniki w systemie Nexa dostarczone zostaną na bezpłatne użytkowanie w niezbędnej do wykonania zadania ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie

Dotyczy pakiet 8 pozycja 2

Zwracamy się o możliwość zaproponowania - Emulsja do pielęgnacji wrażliwej, suchej i zniszczonej skóry. Zawiera w składzie воск pszczelej oraz substancje która pomaga przywrócić barierę lipidową na powierzchni skóry i miękkość skóry. Do stosowania w obszarze medycznym. Do każdej butelki pompka Dozująca

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 13 cm, średnicy dolnej 20cm oraz średnicy górnej 23cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 19 cm oraz średnicy górnej 23cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy górnej 28cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymaganych ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający: zamieszcza na stronie uzupełniony formularz

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m². Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015. Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości *Pseudomonas aeruginosa*, *Candida albicans*, *Staphylococcus aureus* oraz *Escherichia coli*. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym składem z przeliczeniem podanych ilości. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm lub 71x180cm wykonany z folii o grubości 20µm, pakowany pojedynczo w woreczek foliowy i w opakowanie zbiorcze a'100sztuk z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy posiadały atest PZH.

Odpowiedź:

Zamawiający: odstępuje od wymogu

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy były w różnych kolorach i o dopuszczenie fartucha w jednym kolorze.

Odpowiedź:

Zamawiający: odstępuje od wymogu

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o wymiarach: 90x45x39?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o wymiarach: 79x48x34?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści golarki pakowane pojedynczo w woreczki foliowe oraz z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytym chromem?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści preparat myjący do ciała i włosów bez zawartości mydła, wzbogacony wyciągiem z olejku drzewa herbacianego. Zastosowana formuła o zrównoważonym pH, przebadana dermatologicznie. Nie zawiera lateksu, niesterylny. Pojemność 500ml. Wersja zapachowa. Na opakowaniu nadrukowany skład oraz miejsce do opisu danych pacjenta oraz wskazówki dotyczące stosowania w języku polskim. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5

Prosimy o doprecyzowanie ilości poszczególnych pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający: zamieszcza na stronie uzupełniony formularz

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SWZ nr sprawy:21/2021.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

Anetta Bibik-Mularczyk

